
 
 

LIETUVOS RESPUBLIKOS APLINKOS MINISTRAS 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL VARNIŲ REGIONINIO PARKO TVARKYMO PLANO PATVIRTINIMO 

 

 

2016 m. lapkričio 11 d. Nr. D1- 759 

Vilnius 

 

 

 

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos teritorijų planavimo įstatymo pakeitimo įstatymo        

3 straipsnio 1 dalimi ir Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2002 m. balandžio 10 d. nutarimo         

Nr. 503 „Dėl įgaliojimų suteikimo įgyvendinant Lietuvos Respublikos saugomų teritorijų įstatymą“ 

1.31 papunkčiu: 

1. T v i r t i n u Varnių regioninio parko tvarkymo planą (pridedama). 

2. P a v e d u Varnių regioninio parko direkcijai pagal kompetenciją organizuoti Varnių 

regioninio parko tvarkymo plano įgyvendinimą.  

3. P r i p a ž į s t u netekusiu galios Lietuvos Respublikos aplinkos ministro 2006 m. gegužės 

18 d. įsakymą Nr. D1-246 „Dėl Varnių regioninio parko tvarkymo plano patvirtinimo“. 

4. N u s t a t a u, kad Varnių regioninio parko tvarkymo plano originalas su visais procedūrų 

dokumentais saugomas Valstybinėje saugomų teritorijų tarnyboje prie Aplinkos ministerijos.  

 

 

Aplinkos ministras Kęstutis Trečiokas 

 

 


